
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 1 października 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji ds. kontroli zarządczej  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Komisję ds. kontroli zarządczej Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu na okres kadencji 2024 – 2028. 

2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1) dr Damian Doleciński    – Przewodniczący, 

2) prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński  – Z-ca Przewodniczącego, 

3) mgr Zdzisław Kopczyński    – Członek (z głosem doradczym), 

4) mgr Julia Cyrek     – Członek,  

5) mgr Elżbieta Rybińska       – Członek, 

6) mgr inż. Marlena Stanisławska    – Członek/Sekretarz.  

 

§ 2 

Na spotkania Komisji (doraźnie) zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne 

za opracowanie wskazanych procedur. 

 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja istniejącego w Uczelni systemu kontroli zarządczej; 

2) koordynowanie opracowania wymaganych przepisami wewnętrznych regulacji 

prawnych; 

3) opracowanie i wprowadzanie systemu zarządzania ryzykiem; 

4) opracowanie systemu oceny i monitorowania kontroli zarządczej; 

5) przeprowadzenie spotkań informacyjnych dla społeczności akademickiej w celu 

prawidłowego wdrożenia i stosowania ww. procedur.  

 

 



 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. wdrożenia 

kontroli zarządczej Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu 

na  kadencję w latach 2020-2024 wraz z Aneksem nr 1/2021.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

           REKTOR 

 

 

     prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 

 


